
Produkta nosaukums: Rotaļu iekārta Skyline City

Apraksts:

Multifunkcionāls rotaļu komplekss, kurā laiks lidos vēja spārniem. Rotaļu kompleksa

labākā īpašība ir gandrīz 8 metru augstais tornis, no kura var aplūkot apkārtni un

vērot putnus lidojam. Rotaļu komplekss nodrošina multifunkcionālas rotaļas ar

dažādiem kāpelēšanas elementiem, slīdkalniņu, spēļu sieniņām, virvēm un tuneļveida

slīdkalniņiem. Rotaļu komplekss ir paredzēts bērniem no 2 gadu vecuma un spēj

nodrošināt vienlaicīgi rotaļas 36 bērniem.

Izmēri:
11210x8050x7840mm

Vecuma grupa:
2+

Produkta sērija:
Finno

Ražotājs:
Lappset

Artikuls: 137780M
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Tehniskais apraksts:

Iekārta sastāv no: Centrālā torņa ar vairākiem rotaļu līmeņiem tā iekšpusē (rotaļu

platformas ir trijos stāvos), torņa augstums 7840mm, tā augšējā daļa nosegta ar

divslīpju jumtu (izejmateriāls HPL); Torņa diviem augšējie stāvi ir veidoti ar

caurredzamām sānu sienām no metāla režģa visā platformas garumā un platumā;

Viena nerūsējošā tērauda slidkalniņa (h= 870mm) , kura sānu malas ir veidotas no

augstspiediena lamināta (HPL); Diviem dažāda augstuma īpaši izturīgas plastmasas,

tuneļa veida slidkalniņiem, viena tuneļa veida slidkalniņa augstums ir 3350mm, bet

otra 5450mm, abiem tuneļiem ir iebūvēti caurspīdīgi iluminatori. Šļūkšanas starta

platforma ir izvirzīta ārpus torņa pamata konstrukcijas ar caurspīdīga režģa platformu;

Dažādām rotaļu sienām, no kurām 3 ir iestrādātas dažādas spēļu funkcijas motorikas

attīstīšanai - labirints, rulete, jūras zvaigzne, torņa augšpusē ir paredzēta novērošanas

tālskata imitācija. Vienas izliektas, pusapaļas formas kāpelēšanas sienas ar trosi, lai

varētu tikt uz augstākas platformas; Vairākiem dažādiem un dažādas sarežģītības

kāpelēšanas elementiem torņa iekšienē, to skaitā ir gan kāpelēšanas platformas,

trepes, tīklu elementi; Vienām kāpnēm ar margām (HPL);

Materiāli:

Rotaļu iekārtas stabi, grīdas elementi, platformas - impregnēts, līmēts koks pārklāts ar

ūdens dispersijas krāsu; Slidkalniņš - nerūsējošais tērauds; Slidkalniņa malas, sienas,

margas kāpnēm, spēļu sieniņas un jumts - HPL (augstspiediena lamināts); Tuneļa

veida slidkalniņi, virvju stiprinājumi - īpaši izturīga plastmasa; Tīkli – poliamīda virves

16 līdz 18 mm diametrā un nostiprinātas ar tērauda šķiedrām; Aizsargrestes - metāls;

Stiprinājumi (skrūves) - nerūsējošā tērauda, kas pārklātas ar cinka pārklājumu.

Sertifikāta nr.:
Z2 013632 0251 Rev.

Standarta nr.:
EN 1176
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